
Žádost o informaci 
 
Ve věci: poskytnutí informací ke stavební činnosti na pozemcích p.č. 1700/5, 1700/4, 

1700/13 v k.ú. Dolní Dvořiště. 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Město Kaplice Vám zasílá následující informace:  

1) Zda bylo pravomocně ukončeno řízení o přestupku provádění stavby bez stavebního 

povolení na těchto pozemcích: 

Řízení o přestupku týkající se provádění stavby bez stavebního povolení na pozemcích  

parc. č. 1700/5, 1700/4 a 1700/13 v katastrálním území Dolní Dvořiště doposud nebylo 

pravomocně ukončeno. 

 

2) Zda byla za tento přestupek vlastníkovi/stavebníkovi uložena pokuta; 

Stavební úřad uložil pokutu za výše uvedený přestupek. 

 

3) Zda bylo příslušné sankční řízení vedeno i se zhotovitelem černé stavby; 

Přestupkové řízení je také vedeno se zhotovitelem stavby. 

 

4) Zda bylo příslušné sankční řízení za porušení vybraných činností ve výstavbě vedeno i se 

stavbyvedoucím; 

Přestupkové řízení není momentálně vedeno se stavbyvedoucím. 

 

5) Zda je vlastníkem/stavebníkem respektováno rozhodnutí o bezodkladném zastavení 

stavebních prací na výše uvedených pozemcích; 

Rozhodnutí o bezodkladném zastavení prací není respektováno. 

 

6) Zda v případě zjištění nerespektování rozhodnutí o bezodkladném zastavení stavebních 

prací bylo zahájeno s vlastníkem/stavebníkem černé stavby příslušné sankční řízení;  

Přestupkové řízení ve věci neuposlechnutí zastavení stavební činnosti je vedeno. 

 



7) Zda byla v takovém případě v rámci součinnosti dožádána Policie ČR k zamezení přístupu 

na staveniště černé stavby; 

Policie ČR k zamezení přístupu na staveniště nebyla dožádána. 

 

8) Zda je vedeno řízení o odstranění stavby i na pozemku p.č. 1727/2 v k.ú. Dolní Dvořiště. 

K pozemku parc. č. 1727/2 v katastrálním území Dolní Dvořiště není vedeno řízení o 

odstranění stavby. 

 

 


